COMUNE DI SCLAFANI BAGNI d

Citta Metropolitana di Palermo m a
Via Umberto I, 3 - 90020 Sclafani Bagni (PA) — Tel. 0921 541097 — g
Partita IVA n. 02583080821 - Codice fiscale n. 87001270823
www.comune.sclafani-bagni.pa.it

PEC: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it M
PEO: info@comune.sclafani-bagni.pa.it Parco delle Nadomie

OGGETTO: Divieto di sosta temporaneo in Piazza Conte Tasca D’Almerita in occasione della
celebrazione della festivita in onore di San Pio da Pietrelcina

ORDINANZA N. 20/2025 Reg. Ord.

L’incaricato di Elevata Qualificazione del Settore Tecnico
(nominato con determina sindacale n. 164 del 25/07/2025)

del Comune suddetto,

VISTA la richiesta del 19/08/2025, assunta al prot. di questo Ente in data 20/08/2025 al n. 3483,
con la quale I’Amministratore della Parrocchia Maria SS. Assunta, don Raphael Awona Minso, ha
chiesto I'autorizzazione per la concessione del suolo pubblico della Piazza Conte Tasca D’Almerita
il giorno 23/09/2025, dalle ore 17:30 alle ore 18:30, per la celebrazione della Santa Messa in onore
di San Pio da Pietrelcina;

VISTA l'autorizzazione del Sindaco a predisporre la relativa ordinanza di divieto di sosta
temporaneo;

CONSIDERATO:

e cheil 23/09/2025, alle ore 17:30, nella Piazza Conte Tasca D’Almerita sara celebrata la
Santa Messa all’aperto in onore di San Pio da Pietrelcina;

e che, per consentire la pulizia del sito e la sistemazione delle sedute, si rende necessario
disporre lo sgombero della Piazza;

VISTO il vigente Regolamento di Polizia Urbana;

VISTO il Testo Unico delle leggi di P.S.;

VISTO il Codice della strada, approvato con D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 e successive modifiche e
integrazioni;

ORDINA

 E fatto divieto di sosta e parcheggio ai veicoli di qualsiasi genere, in deroga alle Ordinanze
Sindacali n. 12/1988 e n. 38/1996, nella Piazza Conte Tasca D’Almerita il giorno
23/09/2025, dalle ore 08:00 alle ore 19:00;

e | trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in materia;

 E fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza;

e Gli Agenti della Forza Pubblica e della Polizia Locale sono incaricati di darne esecuzione.

Sclafani Bagni 19.09.2025

digitalmente da
Re a Valen

za
ording S |deahﬁwﬂkrﬂ\?@b E

o =
T= rchltetto
C=




